
KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti

ORGANIZACE

IČ: 00600920 ORG: 1210

Název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

Ulice Jeremenkova Č. p.: 754 Č. or.: 2

Obec: Ostrava PSČ: 703 00

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM 
KONTAKTOVAT)

Jméno: Jana Příjmení: Foltýnová

Tel./mob.: 595 693 625 E-mail: sekretariat@zdrav-ova.cz

POHLEDÁVKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění
Rok 2020

(předchozí)
Rok 2021

(hodnocený)
Rozdíl

Pohledávky celkem 40 743 189,59 49 743 266,36 9 000 076,77

z toho Po lhůtě splatnosti 877 804,45 838 413,83 -39 390,62

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 877 804,45 838 413,83 -39 390,62

V soudním nebo exekučním řízení vymáháno 0,00 0,00 0,00

Částka vymožená soudně nebo v exekučním řízení v daném roce 0,00 0,00 0,00

Pohledávky evidované v podrozvahové evidenci 0,00 0,00 0,00

SOUPIS POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
pohledávky

Identifikace 
dlužníka

Částka Druh pohledávky Stav vymáhání

10. 10. 2005 J.P. 823 163,83 zpronevěra pokladní 
hotovosti

soudní řízení

1. 3. 2012 Ubytovna T.V. 15 250,00 neoprávněně přijatá 
záloha

soudní řízení

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor soudně vymáhané pohledávky GDPR 2021(Ob8UJf).xlsx



ZÁVAZKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění Rok 2020
(předchozí)

Rok 2021
(hodnocený) Rozdíl

Závazky celkem 67 206 734,20 68 317 484,09 1 110 749,89

z toho Po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

SOUPIS ZÁVAZKŮ PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
závazku

Identifikace 
dlužníka Částka Druh závazku Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor

24. 3. 2022 RNDr. Jana Foltýnová, Ph.D.

datum za správnost vyhotovení odpovídá

25. 3. 2022 Matějásko Veronika 5768
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje


